
 
 

 
 

DIRETORIA ACADÊMICA 
 

RESOLUÇÃO Nº 06/2018 
 

Nomeia os membros da 
Comissão Própria de 
Avaliação (CPA) da 
Faculdade Unimed. 

 
 

A Diretoria Acadêmica, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

Nomear a Comissão Própria de Avaliação (CPA) conforme composição a seguir:  

 

I) Representantes do corpo docente:  

 Marcelo Nascimento - graduação 

 Carolina Costa Resende – pós graduação 

 

II) Representantes do corpo discente:  

 João Roberto Muzzi de Morais - graduação 

 Ristori Geralda Pinto – pós graduação 

 
III) Representante do corpo técnico administrativo: 

 Júlia Flávia Araújo Carvalhaes (coordenadora da comissão) 

 
IV) Representante da Sociedade Civil:  

 Marcela Giovanna Nascimento Gomes 

 

 

 
Belo Horizonte, 24 de Julho de 2018 

 
 
 
 
 

________________________ 
Ary Célio de Oliveira 

Diretor Acadêmico 

 


